
Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 09 DE NOVEMBRO DE 2021 • ANO I • Nº 111

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês 

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos, 
vem a PUBLICAR:

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO N° 16/2021 - Nº Processo: 109/2021: 
OBJETO: Contratação de empresa especializada visando à aquisição de 
equipamentos de informática e correlatos; AVISO DE PREGÃO ELETRONICO 
N° 17/2021 - Nº Processo: 110/2021: Contratação de empresa especializada 
visando à aquisição de combustível tipo diesel, para suprir as necessidades 
da Secretaria Municipal de Educação do Município de Marcionílio Souza.

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: f32c684b-f6b5-419c-8aeb-d9d3e71bea69



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
09 DE NOVEMBRO DE 2021 • ANO I • Nº 111

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: f32c684b-f6b5-419c-8aeb-d9d3e71bea69

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA – BA 

CNPJ Nº 13.765.219/0001-23 

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO N° 16/2021 

 

Nº Processo: 109/2021. OBJETO: Contratação de empresa especializada visando à aquisição de 

equipamentos de informá�ca e correlatos, para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal 

De Marcionílio Souza, conforme condições, quan�dades e exigências estabelecidas neste Edital 

e seus anexos. Total de Itens Licitados: 30. www.comprasgovernamentais.gov.br/ UASG 

983717, Edital 016/2021. Edital e Entrega das Propostas: À par�r de 09/11/2021 às 09h00 no 

site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 22/11/2021 às 09h00 no site 

www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais. Reinan da Costa Braga-Pregoeiro. 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA – BA 

CNPJ Nº 13.765.219/0001-23 

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO N° 17/2021 

 

Nº Processo: 110/2021. OBJETO: Contratação de empresa especializada visando à aquisição de 

combus�vel �po diesel, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do 

Município de Marcionílio Souza, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 

neste Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 01. www.comprasgovernamentais.gov.br/ 

UASG 983717, Edital 017/2021. Edital e Entrega das Propostas: À par�r de 09/11/2021 às 

09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 22/11/2021 às 09h00 no site 

www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais. Reinan da Costa Braga -Pregoeiro. 

 


	Página 1
	Página 2

